
Corridonia 1.001 m

1

ProDriver Over - Classifica Qualifiche
Miglior Giro: = 41.535 - 1,001 km  -  Media 86,761 km/h

Rel.Pilota Tempo GiriDist.Num.

1       41.53523  10LATTANZI Sergio ITA

2       41.758        0.22399  9RUSCHIONI Marco        0.223ITA

3       41.807        0.27221  11CARDINALETTI Marco        0.049ITA

4       41.867        0.33244  13MASSACCI Renato        0.060ITA

5       41.916        0.38184  7CARLINI Lanfranco        0.049ITA

6       41.979        0.44455  12LODDO Riccardo        0.063ITA

7       41.984        0.44920  13CIVITA Giulio        0.005ITA

8       41.985        0.4505  8CIALINI Alberto        0.001ITA

9       42.012        0.47754  12LODDO Jonni        0.027ITA

10       42.194        0.6591  10AMBROGI Claudio        0.182ITA

11       42.223        0.68837  13DE SANTIS Angelo        0.029ITA

Esposta alle:  ...........................
08/05/2016 10:4210:28

FineInizio  
 



ProDriver Over - Velocità Qualifiche Corridonia 1.001 m

2

Miglior Giro
1 LATTANZI Sergio       41.53523
2 RUSCHIONI Marco       41.75899
3 CARDINALETTI Marco       41.80721
4 MASSACCI Renato       41.86744
5 CARLINI Lanfranco       41.91684
6 LODDO Riccardo       41.97955
7 CIVITA Giulio       41.98420
8 CIALINI Alberto       41.9855
9 LODDO Jonni       42.01254
10 AMBROGI Claudio       42.1941
11 DE SANTIS Angelo       42.22337

Seg. 1

      15.517LATTANZI Sergio231

      15.544CARDINALETTI Ma212

      15.546RUSCHIONI Marco993

      15.593CARLINI Lanfranco844

      15.606MASSACCI Renato445

      15.653LODDO Riccardo556

      15.673AMBROGI Claudio17

      15.692CIVITA Giulio208

      15.698LODDO Jonni549

      15.718DE SANTIS Angelo3710

      15.783CIALINI Alberto511

Seg. 2

      14.390LATTANZI Sergio231

      14.468RUSCHIONI Marco992

      14.481CIVITA Giulio203

      14.495LODDO Jonni544

      14.502CARDINALETTI Ma215

      14.513MASSACCI Renato446

      14.538LODDO Riccardo557

      14.539CIALINI Alberto58

      14.567AMBROGI Claudio19

      14.587CARLINI Lanfranco8410

      14.668DE SANTIS Angelo3711

Seg. 3

      11.628LATTANZI Sergio231

      11.635RUSCHIONI Marco992

      11.641LODDO Riccardo553

      11.663CIALINI Alberto54

      11.669CIVITA Giulio205

      11.720MASSACCI Renato446

      11.731CARDINALETTI Ma217

      11.736CARLINI Lanfranco848

      11.738LODDO Jonni549

      11.835DE SANTIS Angelo3710

      11.843AMBROGI Claudio111

08/05/2016



Corridonia 1.001 m

3

ProDriver Over - Ideal Time Qualifiche

Diff.Tempo Ufficiale Pos.Ideal TimeSeg. 3Seg. 2Seg. 1Num. Pilota

      41.535      11.628        0.000      41.535      14.390      15.517  11 LATTANZI S. (ITA)23

      41.758      11.635        0.109      41.649      14.468      15.546  22 RUSCHIONI M. (ITA)99

      41.807      11.731        0.030      41.777      14.502      15.544  33 CARDINALETTI M. (ITA)21

      41.979      11.641        0.147      41.832      14.538      15.653  64 LODDO R. (ITA)55

      41.867      11.720        0.028      41.839      14.513      15.606  45 MASSACCI R. (ITA)44

      41.984      11.669        0.142      41.842      14.481      15.692  76 CIVITA G. (ITA)20

      41.916      11.736        0.000      41.916      14.587      15.593  57 CARLINI L. (ITA)84

      42.012      11.738        0.081      41.931      14.495      15.698  98 LODDO J. (ITA)54

      41.985      11.663        0.000      41.985      14.539      15.783  89 CIALINI A. (ITA)5

      42.194      11.843        0.111      42.083      14.567      15.673  1010 AMBROGI C. (ITA)1

      42.223      11.835        0.002      42.221      14.668      15.718  1111 DE SANTIS A. (ITA)37

      15.517       14.390       11.628       41.535Ideal Time Assoluto

08/05/2016



Corridonia 1.001 m

4

ProDriver Over - Analisi Tempi Qualifiche
1 / 2

1  AMBROGI C.  (42.194)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:33'11.700

1       23.282      26.859       13.043     1'03.184 10:34'14.884

2       14.856      16.586       11.892       43.334 10:34'58.218

3       14.610      15.880       11.875       42.365 10:35'40.583

4       14.616      15.673       11.905       42.194 10:36'22.777

5       14.567      15.886       11.843       42.296 10:37'05.073

6       14.647      15.803       11.859       42.309 10:37'47.382

7       15.630      15.881       15.731       47.242 10:38'34.624

8       14.777      18.367       11.961       45.105 10:39'19.729

9       14.609      15.805       11.875       42.289 10:40'02.018

10       14.567      15.916       11.912       42.395 10:40'44.413

5  CIALINI A.  (41.985)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'22.891

1       16.238      22.839       12.156       51.233 10:33'14.124

2       14.825      16.339       11.813       42.977 10:33'57.101

3       14.701      15.920       11.772       42.393 10:34'39.494

4       14.616      15.797       11.757       42.170 10:35'21.664

5       14.654      15.829       11.739       42.222 10:36'03.886

6       14.539      15.783       11.663       41.985 10:36'45.871

7       14.571      15.840       11.745       42.156 10:37'28.027

8       18.821      17.393       13.417       49.631 10:38'17.658

20  CIVITA G.  (41.984)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'27.118

1       18.765      23.771       14.037       56.573 10:33'23.691

2       16.187      18.527       12.310       47.024 10:34'10.715

3       14.703      16.082       11.978       42.763 10:34'53.478

4       14.773      16.376       11.824       42.973 10:35'36.451

5       14.627      15.819       11.738       42.184 10:36'18.635

6       14.610      15.706       11.669       41.985 10:37'00.620

7       14.481      15.696       11.807       41.984 10:37'42.604

8       14.698      15.931       11.722       42.351 10:38'24.955

9       14.603      15.842       11.776       42.221 10:39'07.176

10       14.617      15.757       11.875       42.249 10:39'49.425

11       14.577      16.048       11.826       42.451 10:40'31.876

12       14.565      15.714       11.735       42.014 10:41'13.890

13       14.688      15.692       11.825       42.205 10:41'56.095

21  CARDINALETTI M.  (41.807)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'32.479

1       19.811      22.731       14.178       56.720 10:33'29.199

2       15.320      16.641       11.931       43.892 10:34'13.091

3       14.584      15.746       11.731       42.061 10:34'55.152

4       14.517      15.636       11.866       42.019 10:35'37.171

5       14.522      15.544       11.741       41.807 10:36'18.978

6       19.330      21.264       11.962       52.556 10:37'11.534

7       14.556      15.679       11.752       41.987 10:37'53.521

8       14.605      15.591       11.870       42.066 10:38'35.587

9       14.574      15.828       11.807       42.209 10:39'17.796

10       14.502      15.643       12.118       42.263 10:40'00.059

11       14.552      15.751       11.775       42.078 10:40'42.137

23  LATTANZI S.  (41.535)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'42.892

1       17.796      22.904       13.722       54.422 10:33'37.314

2       16.166      17.580       12.074       45.820 10:34'23.134

3       14.637      15.957       11.784       42.378 10:35'05.512

4       14.477      15.618       11.728       41.823 10:35'47.335

5       14.400      15.617       11.632       41.649 10:36'28.984

6       14.483      15.630       11.637       41.750 10:37'10.734

7       14.390      15.517       11.628       41.535 10:37'52.269

8       14.677      15.601       14.292       44.570 10:38'36.839

9       18.279      17.091       11.950       47.320 10:39'24.159

10       14.499      15.670       20.205       50.374 10:40'14.533

37  DE SANTIS A.  (42.223)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'24.672

1       18.567      24.417       14.067       57.051 10:33'21.723

2       16.044      17.580       12.682       46.306 10:34'08.029

3       14.893      16.279       11.929       43.101 10:34'51.130

4       14.880      15.965       11.938       42.783 10:35'33.913

5       14.720      15.820       12.009       42.549 10:36'16.462

6       14.790      15.840       11.835       42.465 10:36'58.927

7       14.741      15.862       11.982       42.585 10:37'41.512

8       14.818      15.735       11.890       42.443 10:38'23.955

9       14.908      15.774       11.947       42.629 10:39'06.584

10       15.007      15.858       11.861       42.726 10:39'49.310

11       14.759      16.350       11.894       43.003 10:40'32.313

12       14.668      15.718       11.837       42.223 10:41'14.536

13       14.677      15.860       11.934       42.471 10:41'57.007

44  MASSACCI R.  (41.867)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'23.233

1       17.376      23.988       13.764       55.128 10:33'18.361

2       15.153      16.995       12.089       44.237 10:34'02.598

3       14.659      16.052       12.282       42.993 10:34'45.591

4       14.544      15.827       11.764       42.135 10:35'27.726

5       14.567      15.663       11.766       41.996 10:36'09.722

6       14.527      15.686       11.745       41.958 10:36'51.680

7       14.513      15.606       11.748       41.867 10:37'33.547

8       14.864      15.637       11.820       42.321 10:38'15.868

9       15.758      16.483       12.033       44.274 10:39'00.142

10       14.737      15.802       11.785       42.324 10:39'42.466

11       14.590      15.697       11.853       42.140 10:40'24.606

12       14.797      15.726       11.789       42.312 10:41'06.918

13       14.679      15.677       11.720       42.076 10:41'48.994

54  LODDO J.  (42.012)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'27.108

1       18.676      22.542       13.638       54.856 10:33'21.964

2       17.294      18.067       12.402       47.763 10:34'09.727

3       14.812      16.354       11.794       42.960 10:34'52.687

4       14.740      15.745       11.762       42.247 10:35'34.934

5       14.563      15.698       11.865       42.126 10:36'17.060

6       14.569      15.705       11.738       42.012 10:36'59.072

7       20.096      19.419       11.898       51.413 10:37'50.485

8       14.825      16.005       12.294       43.124 10:38'33.609

9       14.638      15.992       11.748       42.378 10:39'15.987

10       14.649      15.751       11.944       42.344 10:39'58.331

11       14.495      15.727       11.834       42.056 10:40'40.387

12       14.638      15.797       11.902       42.337 10:41'22.724

55  LODDO R.  (41.979)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'25.177

1       18.852      23.269       13.786       55.907 10:33'21.084

2       16.127      17.475       12.141       45.743 10:34'06.827

3       14.659      15.975       12.057       42.691 10:34'49.518

4       14.549      15.871       11.641       42.061 10:35'31.579

5       14.577      15.715       11.776       42.068 10:36'13.647

6       14.636      15.704       11.671       42.011 10:36'55.658

7       14.538      15.714       11.727       41.979 10:37'37.637

8       15.530      15.653       13.279       44.462 10:38'22.099

9       14.792      15.937       11.712       42.441 10:39'04.540

10       14.690      16.133       11.757       42.580 10:39'47.120

11       14.790      15.742       11.759       42.291 10:40'29.411

12       14.631      15.821       11.727       42.179 10:41'11.590

84  CARLINI L.  (41.916)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'19.745

1       17.736      24.768       12.425       54.929 10:33'14.674

2       14.912      16.398       11.825       43.135 10:33'57.809

3       14.722      15.828       11.861       42.411 10:34'40.220

4       14.794      15.719       11.763       42.276 10:35'22.496

5       14.630      15.856       11.792       42.278 10:36'04.774

6       14.657      15.715       11.750       42.122 10:36'46.896

7       14.587      15.593       11.736       41.916 10:37'28.812

99  RUSCHIONI M.  (41.758)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

10:32'21.723

1       16.341      23.404       12.126       51.871 10:33'13.594

2       14.824      16.256       11.762       42.842 10:33'56.436

3       14.667      15.834       11.786       42.287 10:34'38.723

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato



Corridonia 1.001 m

4

ProDriver Over - Analisi Tempi Qualifiche
2 / 2

4       14.478      15.744       11.671       41.893 10:35'20.616

5       14.497      15.590       11.674       41.761 10:36'02.377

6       14.536      15.607       11.635       41.778 10:36'44.155

7       14.468      15.608       11.682       41.758 10:37'25.913

8       14.536      15.546       11.685       41.767 10:38'07.680

9       14.616      15.658       12.463       42.737 10:38'50.417

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato



Corridonia 1.001 m

5

ProDriver Over - Griglia di Partenza
18 Giri x 1,001 km = 18,018 km
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Presidente Giuria .............................................. .............................................. Direttore di Gara


